（有限合伙）

东莞市锦宏一号股

权投资合伙企业

（有限合伙）

441,943 441,943 0.55 --

12
湖南欣宏源科技合

伙企业（有限合伙）

湖南欣宏源科技合

伙企业（有限合伙）
414,322 414,322 0.52 --

13
湖南瑞希科技合伙

企业（有限合伙）

湖南瑞希科技合伙

企业（有限合伙）
414,319 414,319 0.52 --

14

深圳市晋昌源投资

发展合伙企业（有

限合伙）

深圳市晋昌源投资

发展合伙企业（有

限合伙）

303,834 303,834 0.38 --

15
金启福控股有限公

司

金启福控股有限公

司
193,349 193,349 0.24 --

16 正置有限公司 正置有限公司 138,106 138,106 0.17 --

17

昆明知仁创业投资

合伙企业（有限合

伙）

昆明知仁创业投资

合伙企业（有限合

伙）

138,106 138,106 0.17 --

18 厦门千杉云帆资产 厦门千杉幂方股权 138,106 138,106 0.17 --

7

管理有限公司－厦

门千杉幂方股权投

资合伙企业（有限

合伙）

投资合伙企业（有

限合伙）

合计 27,911,113 27,911,113 34.81 --

注 1：公司股东魏宏章对所持公司 440 万股办理了质押。

注 2：公司实际控制人之一田华，及其亲属孙铁军、李炎、罗会龙，董事叶柏林，监事

李国强、何勇、李鹏，高级管理人员何新宁系深圳市金程源投资有限合伙企业（有限合伙）

合伙人，解禁后上述人员将继续按照有关法律法规、规范性文件的规定及所做的承诺管理所

持有股票。

注 3：公司实际控制人之一田华，董事、高级管理人员 CHEN LEE HUA 系深圳市银程源

投资有限合伙企业（有限合伙）合伙人，解禁后上述人员将继续按照有关法律法规、规范性

文件的规定及所做的承诺管理所持有股票。

注 4：东莞市鸿福股权投资合伙企业（有限合伙）于 2023 年 6 月 9 日更名为洛阳鸿福

企业管理合伙企业（有限合伙）；深圳市金程源投资有限合伙企业（有限合伙）于 2023 年

6 月 21 日更名为厦门金程源投资合伙企业（有限合伙）；深圳市银程源科技合伙企业（有

限合伙）于 2023 年 6 月 21 日更名为厦门银程源投资合伙企业（有限合伙）

五、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

本次股份解除限售后公司的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流

通前
本次变动

数

本次限售股份上市流

通后

股数 比例 股数 比例

一、限售条件流通股/非流通

股
60,176,800 75.06% -27,911,113 32,265,687 40.24%

首发前限售股 60,000,000 74.83% -27,911,113 32,088,887 40.02%

股权激励限售股 176,800 0.22% - 176,800 0.22%

二、无限售条件流通股 20,000,000 24.94% 27,911,113 47,911,113 59.76%

三、股份总数 80,176,800 100.00% -- 80,176,800 100.00%

注：变动后股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构东莞证券股份有限公司认为：德明利本次申请解除股份限

售的股东均履行了相应股份锁定承诺；德明利本次申请限售股份解除限售的股份

数量、上市流通时间符合《深圳证券交易所股票上市规则（2023 年修订）》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》等有关

规定；截至本核查意见出具之日，德明利关于本次限售股份解禁上市流通相关的

信息披露真实、准确、完整。

8

综上，保荐机构对德明利本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）

9

（本页无正文，为《东莞证券股份有限公司关于深圳市德明利技术股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

 孔令一  孙守恒

   东莞证券股份有限公司

   年   月   日